PAGE
3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	17.12.2015
	№
	863

	О внесении изменений в постановление администрации Ковровского района от 28.11.2014 г. № 1232 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ковровского района»

В целях реализации постановления администрации Ковровского района от 15.10.2013 № 995 «Об утверждении Положения о порядке расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ковровского района» и упорядочения платы за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ковровского района от 28.11.2014 г. № 1232 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ковровского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить с 01 января 2016 года плату, взимаемую с родителей (законных представителей)  за присмотр и уход за детьми  в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ковровского района в размере:

65 рублей в день  - с режимом работы группы продленного дня 1,5 часа в день;

79 рублей в день - с режимом работы группы продленного дня 3 часа в день».

1.2. В приложениях № 1, № 2 цифры «45,00» заменить цифрами «50,00».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления образования администрации района.
Глава администрации Ковровского района                               В.В. Скороходов